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کاربردهای جالب پارچه توری در خانه + روش استفاده
پارچه های توری علاوه بر استفاده در لباس های مجلسی و پرده کاربردهای جالب و متفاوت دیگری هم دارند که شاید بسیاری از خانم های خانه دار

<;br&#47>.نمی دانند

به گزارش سایت خبری پرسون، پارچه های توری کاربردهای مختلفی دارد که شاید با آنها آشنا نباشید و فقط برای پرده و لباس از این جنس پارچه
استفاده کنید. خانم های خانه دار البته کاربردهای بیشتری برای پارچه های توری می دانند و از تور ها در سرجای خودشان استفاده می کنند.

تورهای پرده ای و یا تورهای لباس مجلسی، همیشه هم گران نیستند، همین دلیل باعث افزایش قابلیت می شود. کافی است کمی به خلاقیت زنانه
خود بیشتر از پیش تکیه کنید تا استفاده های خاص از این پارچه را بتوانید داشته باشید. در این بخش می توانید از پارچه های توری برای موضوعاتی

به غیر از پرده و تزئینات لباس بهره ببرید.

آبلیمو گیری توری

با خرید چندسانت تور نرم ساده و تقسیم آن به مربع های کوچک با ضلع times; 15& 15 سانتی متر می توانید آب لیموی تازه در اختیار عزیزانتان قرار
دهید. هنگام سرو غذا می توانید این پارچه ها را از کشوی آشپزخانه خارج کرده و به دور لیموهای تازه و برش خورده بپیچید، قسمت بالای تور به کمک
یک روبان ساده جمع کنید، این کار باعث جلوگیری از افتادن هسته ها به داخل غذا و یا سالاد می شود و دیگر نیازی به استفاده از ظرف آب لیمو در

سفره نخواهد بود.

تزئینات زیبای دست ساز

تورها قابلیت تزئین کردن خانه و وسایل تزئینی را دارند . انواع مختلف و متنوع تورها به شما این امکان را می دهد که در تزئینات منزل از آن استفاده
کنید. ساخت گل های گیپور و توری در زیبا سازی فضای خانه تان کمک زیادی به شما می کنند.

با جدا کردن گلهای گیپور از قسمت توری پارچه و در کنار یکدیگر قرار دادن آن میتوانید یکی از وسایل قدیمی خود را زیباتر کنید، به طور نمونه برای یک
چراغ خواب قدیمی، با استفاده از یک پارچه کنفی کهنه و رنگ و رو رفته با کمک چند گل توری با رنگ های شاد، می توانید ظاهری جدیدتر و زیباتر با

کمترین هزینه ایجاد کنید.

تورها؛ ابزاری برای شست و شو

یکی دیگر از کاربرد پارچه های توری ، می تواند در حین شستشو باشد. برای کشیدن شامپو فرش بر روی مبل ها یا فرش های کوچک خود می توانید از
تکه پارچه های توری استفاده کنید. برای انجام این کار قسمتی از این تور ها را روی هم به شکل چین دار جمع کنید، وسط چین ها را به کمک یک نخ

کاموایی گره بزنید. سپس در کمی محلول شوینده کف دار قرار دهید و بعد روی فرش یا مبل بکشید.

حفاظ زیبای خانه

ساده ترین و ارزان ترین نوع پارچه های توری، نوعی هستند که به عنوان حفاظ پنجره ها استفاده می شوند. این کار در ظاهر سخت است اما با کمی
دقت می توانید به راحتی انجام دهید. کافی است تور ها را به اندازه پنجره مورد نظر برش بزنید البته از هر طرف، بسته به نوع قاب پنجره بین 3 تا 5

سانتی متر باید اضافه تر در نظر بگیرید.

سپس یک عدد چسب مایع را از بالایی ترین قسمت پنجره به آرامی روی قاب پنجره خالی کنید، با برای پخش کردن چسب می توان از یک چاقو و یا
دسته قاشق استفاده کرد تا هم چسب ها یکهو نریزد و هم توری بهتر و سریع تر خشک شود.

تور را با همان حد مجازی که درنظر گرفته اید از بالا شروع به نصب کنید، در غیراین صورت، برای ضلع های بعدی پنجره از پارچه توری تان کم خواهید
آورد. گذاشت حفاظ بر روی پنجره ها مانع از ورود مگس و حشرات ریز به داخل منزل می شود.

احیای لباس های قدیمی

بدون شک در کمد لباس بسیاری از افراد لباسهایی وجود دارد که کمتر و یا اصلا استفاده نمی شوند. برای استفاده دوباره از این لباسها که شاید هزینه
زیادی صرف خرید آنها شده باشد، می توانید از پارچه های توری کمک بگیرید. قسمت های مختلف لباس را که قابلیت تزئین شدن دارد را انتخاب کنید.



گل های گیپوری را در قسمت پایین لباس،گوشه راست و یا در بالای لباس سمت چپ نصب کنید. البته برای تزئین می توانید از صفحات مد و لباس در
فضای مجازی ایده بگیرید. برای تزئین از گلهای همرنگ لباس استفاده نکنید.

رنگ های مکمل جلوه بیشتری به لباس قدیمی شما می دهد. در مرحله آخر می توانید از انواع مروارید ها و نگین ها نیز استقاده کنید. همین تغییرات
ساده می تواند لباس شما را به روز تر و قابل استفاده مجدد کند.


